Accepi litteras tuas, pater illustrissime, cum mea incredibili	PhE ·31.59
Accepi litteras tuas, quas diu multumque concupitas vix	PhE ·32.26
Accepi litteras tuas, quibus non dubio declarasti tibi meum	PhE ·01.04
Accepisse te mihi non commode esse Florentiae, ita est	PhE ·02.45
Accepi superiore hyeme tuas litteras, et illas quidem	PhE ·12.64
Accepi te ab amplissimo tuo sapientissimoque senatu eius	PhE ·29.35
Accepi te Senae declaratum episcopum; quod et tibi et	PhE ·07.58
Accepi tuas litteras ex Venetiis; quas tuus ille familiaris	PhE ·13.45
Accepi tuas litteras, quas ad decimum Kalendas Februarias	PhE ·15.45
Accersitus a Sisto Quarto, pontifice maximo, beneficentissimis	PhE ·41.18
Accipies ex Galeacio isto Chremensi, qui meas pertulit	PhE ·06.40
Accipies ex Iohanne Diedo, collega tuo, qua in re tuo	PhE ·34.03
Accipio frequenter ex aliis qui Florentia ad nos eunt	PhE ·31.48
Accursius Pisanus, cognomento “Bonus”, cum esset a me	PhE ·10.06
Accusandus es doli mali (mea quidem sententia), qui ante	PhE ·32.02
Accusarem ego te profecto vel oblivionis vel negligentiae	PhE ·12.32
Accusarem te mendacii, si scirem te huiusmodi accusationem	PhE ·16.21
Accusas me negligentiae; quod equidem permoleste ferrem	PhE ·05.32
Accusare negligentiae me videris, quod iandiu ad te nihil	PhE ·05.41
Ad caelum, Paraclete, laudibus me / effers exuperans	<i>Od.</i> II.9
Ad caetera fortunae commoda, quae Pherdinando regi	PhE ·40.11
Ad decimum Kalendas Iulias paulo post meridiem veni	PhE ·41.37
Ad decimum Kalendas Septembres dedi ad te litteras unas	PhE ·14.40
Ad decimum Kalendas Sextiles simul cum meis litteris ad	PhE ·10.19
Addere si stulto socium se Matthia perget	<i>Ioc.</i> II.24
Ad ea, quae intelligere a me cupis, paucis respondebo	PhE ·14.33
Ad ea, quae petieras proximis diebus, respondi tibi. Quod	PhE ·11.56
Ad ea, quae petisti et de Verona et de Patavio, quopacto	PhE ·41.06
Ad ea, quae scripsisti, tibi coram, cum istuc venero	PhE ·30.32
Ad eas litteras, quas Idibus Martiis tibi reddendas ad	PhE ·16.06
Adhortationem tuam etsi bonam in partem accipio	PhE ·03.39
Adhortationem tuam non invitus audivi, quippe qui	PhE ·05.10
Adhortationem tuam, pater modestissime, libenter admitto	PhE ·03.14
Adhortatio tua mihi maiorem in modum probari debet	PhE ·05.52
Admitto excusationem tuam quod serius ad ea mihi	PhE ·47.09
Admonitionem tuam et probo et plurimi facio, utpote	PhE ·06.63
Admonitionem tuam libenter admitto ac probo	PhE ·01.32
Admonuerunt me hi sacri dies ut te per litteras adirem	PhE ·15.70
Admonuit me superior <i>Lacedaemoniorum Respublica</i>	<i>Age.</i> π
Ad nos laetior est perlatus nuncius: Sistum cum universa	PhE ·46.31
Ad octavum Kalendas Augustas hasce litteras ad te dedi	PhE ·29.07
Ad octavum Kalendas Maias, qui dies Georgio martyri	PhE ·43.18
Adolescens quidam (auditor tuus, ut audio) quaesivit	PhE ·39.03
Adolescens quidam Mediolanensis, aequalis tuus aut	PhE ·10.49
Adolescens quidam Mediolanensis reddidit mihi hodie	PhE ·45.43
Adolescens quidam quotidie tuo nomine a me petit ut	PhE ·44.10
Ad pristinam meam erga te observantiam tantum nunc	PhE ·09.87
Ad quartum decimum Kalendas Februarias scripseram tibi	PhE ·30.03

Ad quartum decimum Kalendas Ianuarias scripseram ad te	PhE ·14.14
Ad quartum Kalendas Octobres meis ad te litteris sum	PhE ·04.22
Ad quintum Idus Apriles dedi ad te, pater humanissime	PhE ·18.53
Ad quintum Idus Quintiles dedi ad te litteras, quibus	PhE ·04.10
Ad septimum Idus Augustas, cum iam meas litteras	PhE ·09.56
Ad sextumdecimum Kalendas Iunias respondi ad ea tibi	PhE ·30.29
Ad sextum Idus Octobres Ticinum huc perveni, ut ex	PhE ·03.20
Ad sextum Idus Octobres veni Ticinum, ubi continuus	PhE ·09.72
Ad triduum usque ad summum solvere hinc decrevi	PhE ·01.22
Aediles plus, Cicche, nihil fecere rogati	<i>Ioc.</i> I.64
<i>Aegeum</i> mare (quod scire vis) alii dictum putant ab Aegeo	PhE ·02.50
Aemulus Alcidae repetis Phlegetonte subacto	<i>Sat.</i> III.9
Aenea decus eximium et spes summa Camenae	<i>Ioc.</i> V.18
Aenice, distuleras nimium mihi, Davale, gratas	<i>Od.</i> III.3
Aenice, quem lateri fidum sibi, Davale, iungit	<i>Od.</i> II.6
Aenice, quid facio si forsan, Davale, quaeras	<i>Od.</i> IV.8
Aenice, quid mirum, si te complexer amore?	<i>Sat.</i> VII.3
Aequanimitatem tuam atque constantiam, Laurenti Medices	PhE ·31.45
Aequatos agit aura sinus fluctuque iacenti	<i>Ioc.</i> IV.1
Aequae mihi amicus est qui tibi meas reddidit litteras atque	PhE ·10.05
Aequae tuam humanitatem laudo atque tabellariorum	PhE ·06.18
Aequoris undisoni domitor tria, maxime Theseu	<i>Ioc.</i> II.49
Aes illud omne quod diuturniore silentio conflaras mecum	PhE ·29.09
Aes tibi conflatum, Prosper, dissolve, Chamuli	<i>Ioc.</i> V.19
Aethereo dilecte Iovi cunctisque, Lycurge, caelicolis	<i>Lac.</i> π
Affer opem vati, rogo te, mi care Iohannes	<i>Ioc.</i> VIII.32
Affers mihi semper aliquod argumentum scribendi tibi	PhE ·32.15
Afflari, Gaspar, caelesti numine vatem	<i>Ioc.</i> II.31
Agasicles, rex Lacedaemoniorum, admirante quodam	<i>Apo. Lac.</i>
Agnovi tuam epistolam, quemadmodum amicorum filios	<i>Sol.</i>
Ago tibi gratias immortalis quod tanta benivolentia me	PhE ·01.05
Aiebat multos Dyonisius esse sophistas	<i>Ioc.</i> I.102
Aiunt te, mi Cato, factum avariusculum; quod plurimum	PhE ·09.38
Alberthum nostrum Zancarium, Enochii filium, concessisse	PhE ·27.40
Alea quem fovit, vitio Porcellius omni	<i>Ioc.</i> IV.50
Alexandrum Assanem ut tibi maiorem in modum commendem	PhE ·18.45
Aliunde, mi Galeaci, tibi consule. Nam hoc tempore	PhE ·06.34
Alphonse, nostri lucidum saeculi iubar / decusque regum	<i>Od.</i> IV.9
Alphonsum, regem illum sapientissimum et optimum	PhE ·40.10
Alphonsus Atheniensis est (ut scis) ex ordine religionis	PhE ·37.27
Ambrosi, tandem ferus ille Mavors / ac Fames, duos	<i>Od.</i> III.4
Ambrosius Gentilis Derthonensis iurisconsultus, suo	PhE ·10.34
Ambrosius Gentilis Derthonensis, necessarius tuus, ut	PhE ·09.76
Ambrosius queritur monachus quod legis amicae	<i>Sat.</i> II.7
A me iandiu nullas litteras accepisti; id quod non mea de	PhE ·31.60
Amici quidam tui, quibus ego familiarissime utor	PhE ·12.01
Amicus ille tuus nec orationem mihi tuam ostendit nec	PhE ·13.29
Amplissimus Novariensis episcopus, Iohannes Arcimboldus	PhE ·29.39